
Zarządzenie Nr 211/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 19 września 2014r. 

 
w sprawie przekształcenia lokali mieszkalnych na lokale socjalne 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 j.t.) oraz art. 22 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkalnym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.2014.150 j.t.) oraz § 4 lit. A 
Uchwały Nr XXXVIII/529/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 października 2004r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyrażam zgodę na przekształcenie następujących lokali mieszkalnych w Czeladzi na lokale socjalne: 

1. Reymonta 25/1, 
2. Reymonta 70/3, 
3. Nowa 1/13. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


